
Elektrėnų savivaldybės Trečiojo amžiaus universitetas kviečia studijuoti! 

 

Nuo 2020 m. spalio mėnesio Elektrėnų Trečiojo amžiaus universitetas, esantis prie Elektrėnų švietimo paslaugų centro, Jus, mieli senjorai, būsimi 

studentai, kviečia vėl studijuoti. Trys studijų kuratorės: Ala Pupininkienė, Vida Kandrotienė ir Vida Pranckevičienė, kviečia Jus studijuoti trijuose universiteto 

fakultetuose: Kultūros ir menų, Žmogaus socialinės aplinkos, kraštotyros ir turizmo, Sveikos gyvensenos ir dvasinio tobulėjimo. Visą informaciją ir buvusių 

studijų nuotraukas rasite mūsų tinklapyje: http://www.espc.lt/lt/rodyti/elektrenu-tau/  

O kas neturi galimybės prisijungti prie tinklapio, kviečiame užeiti į Švietimo paslaugų centrą, adresu Rungos g. 5, Elektrėnai (II aukšte) ir pasiimti studijų 

fakultetų veiklos planus, registruotis į universiteto veiklas. Į renginius galite registruotis ar išgirsti smulkesnę informaciją apie tai grafikuose nurodytais 

kuratorių kontaktais. Iki pasimatymo studijose! 

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (toliau - TAU) KULTŪROS IR MENŲ FAKULTETO 

2020 M. SPALIO - GRUODŽIO MĖNESIŲ RENGINIŲ GRAFIKAS 

2020 m.  

spalio 6 d. 

12.00 val. 

TAU veiklų atidarymo šventė – 

susitikimas. 

Atsakinga TAU valdyba TAU studentai Elektrinės g. 8, 

Elektrėnai 

Maloniai kviečiame atvykti 

! 

2020 m.  

spalio 22 d. 

8.00 val. 

išvažiuojame nuo 

ŠPC kiemelio 

Ekskursija į Lietuvos prezidento 

Antano Smetonos dvarą. Taip pat 

lankysimės Užugirio mokykloje – 

muziejuje bei Siesikų pilyje. 

Atsakingas asmuo: Ala 

Pupininkienė, 

Tel: 8 528 39826 

 

TAU studentai Ukmergė Registruotis  

nuo 2020-10-01 

tel. 8 686 48914  

Dalyvio mokestis – 10 eur 

Dalyvių skaičius – 18. 

Turėti su savimi pensininko 

pažymėjimą. 

2020 m. spalio 1, 6, 

8, 13, 15, 20, 22, 27, 

29 dienomis 

13.00 – 14.30 val. 

Anglų kalbos kursai senjorams Atsakingas asmuo: Ala 

Pupininkienė. 

Lektorė:  laisvasis mokytojas –  

Asta Arbačiauskaitė - Dijokienė 

TAU studentai Elektrėnų 

švietimo 

paslaugų 

centro 

posėdžių salė, 

208 kab. 

Registruotis  

nuo 2020-09-18 

tel. 8 645 31447 

 

2020 m. lapkričio 

12 d. 

8.00 val. 

išvažiuojame nuo 

ŠPC kiemelio 

Ekskursija su gidu po Rasų 

kapines ir Šv. Onos bažnyčią. 

Ekskursijos metu lankysime M.K. 

Čiurlionio, J. Basanavičiaus, 

Pilsudskio poilsio vietas, Vileišių 

šeimos, 1863 m. sukilimo vadų 

amžino poilsio vietas. Sužinosite 

Rasų kapinių istoriją, kokie įžymūs 

žmonės dar jose palaidoti. 

Atsakingas asmuo: Ala 

Pupininkienė, 

Tel: 8 528 39826 

 

TAU studentai Vilnius 

 

Registruotis  

nuo 2020-10-01 

tel. 8 686 48914  

Dalyvių skaičius - 18 

Dalyvio mokestis -  7 eur  

http://www.espc.lt/lt/rodyti/elektrenu-tau/


Ekskursijos trukmė būtų iki 2 - 3 

val. 

2020 m. gruodžio  

16 d. 

14.00 val. 

 

Praktinis užsiėmimas „Kalėdinės 

eglės iš samanų“. 

Išmoksime gaminti kalėdinius 

papuošimus. 

Lektorė: Jurgita Treinytė, tradicinių 

amatų meistrė. 

Atsakingas asmuo: Ala 

Pupininkienė, 

Tel: 8 528 39826 

El.p: ala.spc@elektrenai.lt 

TAU studentai Švietimo 

paslaugų 

centras, 

Rungos g. 5 

Elektrėnai 

208 kab. 

Nuo 2020-11-02 

registruotis tel: 8 686 

48914 

Dalyvių skaičius – 18 

Užsiėmimo trukmė – 2 val. 

 

ŽMOGAUS SOCIALINĖS APLINKOS, KRAŠTOTYROS IR TURIZMO FAKULTETO 

2020 M. SPALIO - GRUODŽIO MĖNESIŲ RENGINIŲ GRAFIKAS 

2020 m. 

spalio 13 d. 

9.30 val. 

išvažiuojame nuo ŠPC 

kiemelio 

Edukacinė, pažintinė išvyka 

„Lankytinos Kaišiadorių 

apylinkių vietos“.  Gidas, 

Kaišiadorių turizmo ir verslo 

informacijos centro turizmo 

vadybininkas, Aurelijus Balčiūnas. 

Atsakingas asmuo: 

V. Pranckevičienė 

Tel: 8 528 34271 

vidap.spc@elektrenai.lt  

TAU studentai Kaišiadorių 

rajonas 

Registracija iki 2020-10-12 

 

2020 m. lapkričio 

10 d. 

15.00 val. 

 

Paskaitų ciklas „Lietuvos 

istorijos klausimai“. Lektorė, 

humanitarinių mokslų docentė, dr. 

Vida Kniūraitė. 

Atsakingas asmuo: 

V. Pranckevičienė 

Tel: 8 528 34271 

vidap.spc@elektrenai.lt  

TAU studentai Švietimo 

paslaugų 

centras, 

Rungos g. 5, 

Elektrėnai 

208 kab. 

Paskaita nemokama 

2020 m. gruodžio 8 

d. 

15.00 val. 

 

Paskaitų ciklas „Lietuvos 

istorijos klausimai“. Lektorė, 

humanitarinių mokslų docentė, dr. 

Vida Kniūraitė. 

Atsakingas asmuo: 

V. Pranckevičienė 

Tel: 8 528 34271 

vidap.spc@elektrenai.lt 

TAU studentai Švietimo 

paslaugų 

centras, 

Rungos g. 5, 

Elektrėnai 

208 kab. 

Paskaita nemokama 

SVEIKOS GYVENSENOS IR DVASINIO TOBULĖJIMO FAKULTETO 

2020 M. SPALIO - GRUODŽIO MĖNESIŲ RENGINIŲ GRAFIKAS 

2020 m. spalio 13 d. 

9.00 val. 

Paskaita „ Onkologiniai 

susirgimai, jų priežastys ir 

profilaktika “. 

Lektorius Tomas Vilunas, 

Atsakingas asmuo: 

V. Kandrotienė 

Tel: 8 528 39826 

vidak.spc@elektrenai.lt 

TAU studentai Švietimo 

paslaugų 

centras, 

Rungos g. 5, 

Renginys nemokamas 

mailto:ala.spc@elektrenai.lt
mailto:vidap.spc@elektrenai.lt
mailto:vidap.spc@elektrenai.lt
mailto:vidap.spc@elektrenai.lt
mailto:vidak.spc@elektrenai.lt


gydytojas nutriciologas, 

natūropatas, diagnostas 

Elektrėnai 

2020 m. 

lapkričio 17 d. 

9.00 val. 

Paskaita „Vidaus organų ligos dėl 

bendro kraujo apytakos sutrikimo" 

Lektorius Tomas Vilunas, 

gydytojas nutriciologas, 

natūropatas, diagnostas 

 

Atsakingas asmuo: 

V. Kandrotienė 

Tel: 8 528 39826 

vidak.spc@elektrenai.lt  

TAU studentai Švietimo 

paslaugų 

centras, 

Rungos g. 5, 

Elektrėnai 

Renginys nemokamas 

2020 m. gruodžio 8 

d. 

9.00 val. 

Paskaita „Imunologija, 

autoimuniniai susirgimai“. 

Lektorius Tomas Vilunas, 

gydytojas nutriciologas, 

natūropatas, diagnostas. 

Atsakingas asmuo: 

V. Kandrotienė 

Tel: 8 528 39826 

vidak.spc@elektrenai.lt  

TAU studentai Švietimo 

paslaugų 

centras, 

Rungos g. 5, 

Elektrėnai 

Renginys nemokamas 

 

mailto:vidak.spc@elektrenai.lt
mailto:vidak.spc@elektrenai.lt

	Elektrėnų savivaldybės Trečiojo amžiaus universitetas kviečia studijuoti!
	Nuo 2020 m. spalio mėnesio Elektrėnų Trečiojo amžiaus universitetas, esantis prie Elektrėnų švietimo paslaugų centro, Jus, mieli senjorai, būsimi studentai, kviečia vėl studijuoti. Trys studijų kuratorės: Ala Pupininkienė, Vida Kandrotienė ir Vida Pra...

